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Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Pidblica No.
Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA ADQUISICIC')N DE ELEMENTOS DE PAPELERIA,
TINTAS, TONNER Y OTROS UTILES DE ESCRITORIO, CON DESTINO LAS AREAS MISIONALES Y

016 de 2011 cuyo Objeto es: LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERT.

DE GESTION DE LA UNAD, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEM

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 15 de la Resolucidn No 1850 del 16

RE DEL 2011.

de noviembre de 2006 por medio
de la cual se adopta el Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, y de conformidad con el

cronograma del presente proceso de Invitacion Puablica, comedidamente me permito rendir el
correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:
1° PROPONENTE

HY A IMPRESORES SERVICIOS Y SUMINISTROS LTDA OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA

PROPUESTA CUMPLE - FOLIOS 01 AL 04

CARTA DE INFORMACION PARA

PROPUESTA CONJUNTA NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP) CUMPLE — FOLIO 05y 61

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL

Doc

CUMPLE-FOLIO 06 AL 09 sl

umento con informacion por
as caras

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE - FOLIO 12

R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA

OFERTA CUMPLE — FOLIOS 13 y 14
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE — FOLIOS 20 A 26

EXPERIENCIA ESPECIFICA SIMILAR | CUMPLE - FOLIO 27 AL 29

CERTIFICACION CUMPLIMIENTO

OBLIGACIONES PARAFISCALES S E— oLl ae

BOLETIN DE RESPONSABLES CUMPLE — FOLIOS 31

FISCALES

DOCUMENTACION FINANCIERA CUMPLE - FOLIOS 32 A 44

CERTIFICADO PROCURADURIA CUMPLE — FOLIO 45 Y 46

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE- FOLIO 47 y 48

SICE CUMPLE — FOLIO 49 AL 54

EEEISTRO R S R e CUMPLE - FOLIOS 55 A 58 Informacion por ambas caras.
PASADO JUDICIAL CUMPLE — FOLIO 59

REGISTRO PROVEDORES UNAD CUMPLE — FOLIO 60

OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 522, 523, 52
Bogota D. C., Colombia
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Una vez analizada la propuesta presentada por la Empresa H Y A IMPRESQRES SERVICIOS Y SUMINISTROS
LTDA, se observa que esta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE HY A IMPRESORES SERVICIOS Y| SUMINISTROS LTDA
CALIFICACION FINAL CUMPLE

Cordialmente,

LEONARDO SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION -UNAD

OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 522, 523, 52p
Bogoté D. C., Colombia
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